
Vevö

MIC 
MIC Kft

Budafoki u 111
H-1117 Budapest

Szállító

Travel and Trade marketing-logistics Logisztikai és 
Szállitmányozási Korlátolt Felelősségű Társaság

322-145222

Adószám: 11785718-2-43
Számlaszám: 10700024-43070707-50000005

Kékvirág utca 10. fszt. 1.
HU-1107 Budapest

Adószám: 11506232-2-42
Számlaszám: 107003094434380050000005

Bank: CIB Bank Hungary RtBank: CIB Bank

Fiz.gyakor.

Teljesítés dátuma

Kiállítás dátuma

Fizetési határidö

Számla sorszáma

: Átutalás

: 15.09.2023

: 15.09.2023

: 05.09.2023

: 2023/08

2023/08 Havi jutalék 6622, 6629 EUR    1594,4

Szerzödés szerint EUR    1594,4

Az ÁFA tv. 86§ 1/a pontja alapján a tev. mentes az adó alól.

Szolgáltatás megnevezése

BOSS-Broker Operation Support System

Számla melléklet



Vevö

MIC 
MIC Kft

Budafoki u 111
H-1117 Budapest

Szállító

Travel and Trade marketing-logistics Logisztikai és 
Szállitmányozási Korlátolt Felelősségű Társaság

322-145222

Adószám: 11785718-2-43
Számlaszám: 10700024-43070707-51100005

Kékvirág utca 10. fszt. 1.
HU-1107 Budapest

Adószám: 11506232-2-42
Számlaszám: 107003094434380051100005

Bank: CIB BankBank: CIB Bank

Fiz.gyakor.

Teljesítés dátuma

Kiállítás dátuma

Fizetési határidö

Számla sorszáma

: Átutalás

: 15.09.2023

: 15.09.2023

: 05.09.2023

: 2023/08

2023/08 Havi jutalék 6622, 6629 HUF    139996

Szerzödés szerint HUF    139996

Az ÁFA tv. 86§ 1/a pontja alapján a tev. mentes az adó alól.

Szolgáltatás megnevezése

BOSS-Broker Operation Support System

Számla melléklet


